
 
 
75.0201.66.2020 

 
Decyzja nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 4 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany decyzji nr 30 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

8 października 2020 roku w sprawie powołania Rektorskiego Zespołu  

ds. Stypendiów Bilateralnych dla Studentów i Doktorantów UJ na kadencję 

2020–2024 
 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 30 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 8 października 2020 roku  

w sprawie powołania Rektorskiego Zespołu ds. Stypendiów Bilateralnych dla Studentów  

i Doktorantów UJ na kadencję 2020–2024 w § 2 pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 
 

„6) przedstawiciel Samorządu Doktorantów-Towarzystwa Doktorantów UJ; 

  7) przedstawiciel Samorządu Studentów UJ;”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


